SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KSBT-TTGDSK
V/v Đăng ký bổ sung danh sách tham dự

tập huấn

Đắk Nông, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Vụ sức khoẻ Bà mẹ - Trẻ em, Bộ Y tế

Thực hiện Giấy mời số 1109/GM-BYT ngày 29 tháng 11 năm 2023 của Bộ Y

tế về việc tham dự tập huấn cán bộ tuyến tỉnh phát triển một số tài liệu truyền

thông in ấn về chăm sóc sức khoẻ bà mẹ trẻ em.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông xin đăng ký cán bộ tham dự tập

huấn như sau:

1. Thời gian: 04 ngày, ngày 11/12 - 14/12/2023

2. Địa điểm: Khách sạn Bamboo Green

Số 158 Phan Châu Trinh, Hải Châu, TP Đà Nẵng

3. Thành phần tham dự:

Stt Họ và tên Chức vụ
Giới

tính

Nơi công

tác
Điện thoại Ghi chú

01 Mai Tây Nguyên
Nhân

viên
Nam

Trung tâm

KSBT tỉnh

Đăk Nông
0914.264.748

Đã đăng

ký

02
Đoàn Thị Ngọc

Chinh

Nhân

viên
Nữ

Trung tâm

KSBT tỉnh

Đăk Nông

0904.018.081
Đăng ký

bổ sung

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận

  - Như trên;

   - Lưu: VT, TTGDSK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

ÊBan Thanh Sơn

		2023-12-07T15:41:16+0700

		2023-12-07T15:53:38+0700

		2023-12-07T15:53:38+0700

		2023-12-07T15:53:38+0700